
No. Tipo Marca Nombre Website Ciudad Estado País
1 Cadena Casa Inn Casa Inn Galerías http://www.casainn.com.mx/es/ Irapuato Guanajuato México

2 Cadena Casa Inn Casa Inn Irapuato http://www.casainn.com.mx/es/ Celaya Guanajuato México

3 Cadena Wyndham Rewards Ramada Encore https://www.wyndhamhotels.com/es-xl/ramada/guadalajara-mexico/ramada-encore-guadalajara/overview?CID=LC:RA::GGL:RIO:National:37490&iata=00093796Guadalajara Jalisco México

4 Boutique  Hotel Casa de Pita Hotel Casa de Pita, Sucursal La Cañada https://casadepita.com/ Guanajuato Guanajuato México

5 Cadena All - Accor Live Limitless Hotel Ibis Aguascalientes https://all.accor.com/es/city/hoteles-aguascalientes-v5774.shtmlAguascalientes Aguascalientes México

6 Boutique  Hotel Alameda Hotel Alameda https://www.hotel-alameda.com.mx/ Morelia Michoacán México

7 Cadena Wyndham Rewards Hotel Encore Queretaro https://www.wyndhamhotels.com/ramada/queretaro-mexico/ramada-encore-queretaro/overview?CID=LC:RA::GGL:RIO:National:46368Querétaro Querétaro México

8 Cadena Extended Suites Hotel Extended Suites, Celaya, Gto. https://www.extendedsuites.com.mx/destinos-extended-suites-mexico/hotel-en-celayaCelaya Guanajuato México

9 Boutique  Real de Minas Hotel Real de Minas http://www.realdeminas.com/ San Miguel De Allende Guanajuato México

10 Boutique  Presidente Hotel Presidente http://www.hotelpresidente.com.pa/ Panamá Panamá Panamá

11 Boutique  Satama Hotel Satama https://satamahotel.com/ Haití Haití Haití

12 Boutique  Tantalo Hotel Tantalo www.tantalohotel.com Panamá Panamá Panamá

13 Cadena Ihg Hotels & Resorts Hotel Holiday Inn Select https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/guadalajara/gdlhi/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-MX-_-GDLHIPuerto Vallarta Jalisco México

14 Boutique  Hoteles Misión Hotel Misión Express https://www.hotelesmision.com.mx/ Santiago De Querétaro Querétaro México

15 Boutique  Uruguay 90 Hotel y Hostal Uruguay 90 https://www.tripadvisor.com/Hotel_Review-g150800-d21226371-Reviews-Hostal_CASA_MX_centro-Mexico_City_Central_Mexico_and_Gulf_Coast.htmlCDMX CDMX México

16 Boutique  Hotel Boutique Alía Hotel Boutique https://www.expedia.com/es/Napoles-Hoteles.d6226547.Guia-Viajes-HotelesCDMX CDMX México

17 Boutique  Hotel El Limón Hotel El Limón https://www.selvaverde.com/ Costa Rica Costa Rica Costa Rica

18 Boutique  Hotel Guacima Escondida Hotel Guacima Escondida http://guacimaescondida.com/ Costa Rica Costa Rica Costa Rica

19 Cadena Grupo Posadas Hotel Fiesta Americana https://www.fiestamericana.com/home Aguascalientes Aguascalientes México

20 Cadena Wyndham Rewards Hotel Encore S.L.P. https://www.wyndhamhotels.com/ramada/san-luis-potosi-mexico/ramada-encore-san-luis-potosi/overview?CID=LC:RA::GGL:RIO:National:46363San Luis Potosí San Luis Potosí México

21 Cadena All - Accor Live Limitless Hotel Ibis Irapuato https://all.accor.com/es/city/hoteles-irapuato-v6365.shtmlIrapuato Guanajuato México

22 Cadena World Of Hyatt Hyatt https://www.hyatt.com/en-US/hotel/mexico/hyatt-place-aguascalientes-bonaterra/aguza?src=corp_lclb_gmb_seo_aguza17_default_12051239465_&gclid=Cj0KCQiAgomBBhDXARIsAFNyUqPcqz7uA_HqQkWGZICgZf2XhWTrRqlUCVWtW8Hm-cYRgi3LkwaykX8aAjHrEALw_wcB&hmGUID=651db173-6368-4a90-9148-e6182c49450cAguascalientes Aguascalientes México

23 Cadena Marriott Bonvoy Four Points https://four-points.marriott.com/es-XM/directorio-de-hoteles/#Apodaca Nuevo León México

24 Cadena Extended Suites Hotel Extended Suites Cd. Juárez. (2017) https://www.extendedsuites.com.mx/destinos-extended-suites-mexico/Cd. Juárez Chihuahua México

25 Cadena Extended Suites Hotel Extended Suites, Mexicali, B.C. (2017) https://www.extendedsuites.com.mx/destinos-extended-suites-mexico/Mexicali Baja California Sur México

26 Cadena City Express Hotel City Express https://www.cityexpress.com/ CDMX CDMX México

27 Boutique  Boutique Prim Hotel Boutique Prim https://casaprim.com.mx/ CDMX CDMX México

28 Cadena Four Seasons Four Seasons Hotel Mexico https://www.fourseasons.com/mexico/?seo=google_local_mex1_amerCDMX CDMX México

29 Boutique  Valentina Hotel Valentina https://room-matehotels.com/en/ CDMX CDMX México

30 Cadena Riu Hotels & Resorts Riu https://www.riu.com/es/home.jsp Los Cabos Baja California Sur México

31 Cadena Extended Suites Hotel Extended Suites, Tijuana, B.C. (2017) https://www.extendedsuites.com.mx/destinos-extended-suites-mexico/Tijuana Baja California México

32 Cadena Extended Suites Hotel Extended Suites https://www.extendedsuites.com.mx/destinos-extended-suites-mexico/Chihuahua Chihuahua México

33 Cadena Extended Suites Hotel Extended Suites https://www.extendedsuites.com.mx/destinos-extended-suites-mexico/Cancún Quintana Roo México

34 Cadena Marriott Bonvoy Marriott Hotel Hacienda Belén www.espanol.marriott.com/hotels/travel/sjocr-costa-rica-marriott-hotel-san-jose/Costa Rica Costa Rica Costa Rica

35 Boutique  Casa de Mar Hotel & Villas At Sunzal El Salvador Casa de Mar www.casademarhotel.com El Salvador El Salvador El Salvador

36 Boutique  La Hola Hotel & Restaurante La Hola Beto's http://www.laholabetos.com/ El Salvador El Salvador El Salvador

37 Boutique  Casa Mesón Casa Mesón Hotel http://www.casamesonhotel.com/ San Miguel De Allende Guanajuato México

38 Cadena All - Accor Live Limitless Hotel Ibis Querétaro https://all.accor.com/hotel/9287/index.es.shtml?dateIn=&nights=&compositions=1&stayplus=false#origin=accorQuerétaro Querétaro México

39 Boutique  Kasa Express Hotel Kasa Express http://hotelsuiteskasa.com/ Irapuato Guanajuato México

40 Boutique  Puente Viejo Hotel Puente Viejo https://www.google.com/search?hl=es&source=hp&ei=bdlxWrGdEMSdsAee9a2IAQ&q=hotel+puente+viejo+san+miguel+de+allende&oq=hotel+puente+viejo+&gs_l=psy-ab.1.0.35i39k1j0i203k1l3j0l2j0i22i30k1l4.3335.11173.0.13705.34.23.5.2.4.0.590.3917.2-5j5j1j1.12.0....0...1c.1.64.psy-ab..15.19.4005.0..0i67k1j0i20i263k1.0.gJZtAmWwxXc#spf=1517411103231San Miguel De Allende Guanajuato México

41 Boutique  Luna Hotel Luna http://www.hotelluna.com.mx/index.html Guanajuato Guanajuato México

42 Cadena City Express Hotel City Express Aeropuerto https://www.cityexpress.com/express/hoteles-mexico/jalisco/guadalajara/aeropuertoGuadalajara Jalisco México

43 Cadena Marriott Bonvoy Ac Marriott https://www.espanol.marriott.com/hotels/travel/gdlac-ac-hotel-guadalajara-mexico/Guadalajara Jalisco México

44 Boutique  Victoria Hotel Victoria Ejecutivo http://www.victoriaejecutivo.com.mx/ Guadalajara Jalisco México

45 Cadena Wyndham Rewards Hotel Ramada Encore http://encoreaguascalientes.com/ Aguascalientes Aguascalientes México

46 Cadena Ihg Hotels & Resorts Hotel Holiday Inn Express https://www.ihg.com/holidayinnexpress/hotels/us/es/puerto-vallarta/pvrfl/hoteldetail?fromRedirect=true&qAms=null&qSrt=sAV&qDest=PUERTO%20VALLARTA&setPMCookies=true&srb_u=1Puerto Vallarta Jalisco México

47 Cadena Marival Resorts Hotel Marival Emotions Resort & Suites https://www.marivalemotions.com/ Puerto Vallarta Jalisco México

48 Boutique  Rosita Hotel Rosita https://www.hotelrosita.com/ Puerto Vallarta Jalisco México

49 Boutique  Buenaventura Grand Hotel & Great Moments Hotel Buenaventura Grand https://www.hotelbuenaventura.com.mx/es Puerto Vallarta Jalisco México

50 Cadena City Express City Express Plus Guadalajara Palomar https://www.cityexpress.com/plus/hoteles-mexico/jalisco/guadalajara/palomarZapopan Jalisco México

51 Boutique  Patio Azul Hotelito Boutique El Patio Azul https://patioazulhotelito.com/ Puerto Vallarta Jalisco México

52 Boutique  Partenon Hotel Partenon Beach www.hotelpartenonbeach.com Honduras Honduras Honduras

53 Boutique  Xperience Hotels Resorts Xperience Hotels https://xperiencehotelsresorts.com/ Mazatlán Sinaloa México

54 Cadena Extended Suites Hotel Extended Suites https://www.extendedsuites.com.mx/destinos-extended-suites-mexico/Mérida Yucatán México

55 Boutique  Macro Plaza Hotel Monterrey Macroplaza http://www.hotelmonterreymacroplaza.com.mx/Monterrey Nuevo León México

56 Cadena Grupo Posadas Gran Hotel Ancira https://www.gammahoteles.com/es/web/gamma-monterrey-gran-hotel-anciraMonterrey Nuevo León México

57 Boutique  Catedral Hotel Catedral http://gosahoteles.com/hmc.php Morelia Michoacán México

58 Boutique  El Fenix Hotel Fénix http://www.hotelfenix.com/ Zamora Michoacán México

59 Boutique  Executive The Executive Hotel www.executivehotel-panama.com Panamá Panamá Panamá

60 Boutique  Casa Nuratti Hotel Casa Nuratti www.casanuratti.com Panamá Panamá Panamá

61 Boutique  Malleth Hotel Casa Malleth http://casa-mallet.hotels-panama-city.com/en/Panamá Panamá Panamá

62 Boutique  Veracruz Hotel Veracruz www.hotelveracruz.com.pa Panamá Panamá Panamá

63 boutique  Venidorn Hotel Benidorm www.hotelbenidorm.com.pa Panamá Panamá Panamá

64 Cadena Marriott Bonvoy Hotel Sheraton http://www.starwoodhotels.com/sheraton/property/overview/index.html?propertyID=3012&SWAQ=958CPanamá Panamá Panamá

65 Boutique  Royal Palms Hotel Royal Palms www.royalpalmscondos.com Playa Del Carmen Quintana Roo México

66 Boutique  El Taj El Taj Oceanfront & Beachside Condo Hotel www.eltaj.com Playa Del Carmen Quintana Roo México

67 Boutique  Yebo Hotel Club Yebo www.clubyebo.com Playa Del Carmen Quintana Roo México
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No. Tipo Marca Nombre Website Ciudad Estado País
68 Cadena Wyndham Rewards Viva Wyndham Maya y Azteca http://www.wyndham.com/hotels/mexico/playa-del-carmen/search-results?perpage=200Playa Del Carmen Quintana Roo México

69 Cadena Wyndham Rewards Hotel Acanto http://www.acantohotels.com Playa Del Carmen Quintana Roo México

70 Boutique  El Secreto Hacienda del Secreto www.haciendadelsecreto.com Playa Del Secreto Quintana Roo México

71 Cadena Wyndham Rewards Hotel Encore Puebla http://www.encorepuebla.com/ Puebla Puebla México

72 Cadena All - Accor Live Limitless Hotel Ibis Torreón https://all.accor.com/hotel/A8V0/index.es.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+MapsTorreón Coahuila México

73 boutique  Turhotel Turhotel https://www.tripadvisor.es/Hotel_Review-g479232-d585128-Reviews-Turotel_Queretaro-Queretaro_City_Central_Mexico_and_Gulf_Coast.htmlQueretaro Querétaro México

74 Cadena Extended Suites Hotel Extended Suites https://www.extendedsuites.com.mx/destinos-extended-suites-mexico/Querétaro Querétaro México

75 Cadena Ihg Hotels & Resorts Lifestyle Holidays www.lifestyleholidayvip.com Republica Dominicana Republica Dominicana Republica Dominicana

76 Boutique  Gran Hotel Gran Hotel Concordia https://www.granhotelconcordia.com.mx/ San Luis Potosi San Luis Potosí México

77 Cadena Wyndham Rewards Hotel Encore Monterrey https://www.wyndhamhotels.com/es-xl/ramada/apodaca-mexico/ramada-encore-onterrey-apodaca-zona-aeropuerto/overview?brand_id=RA&checkInDate=3/10/2021&checkOutDate=3/11/2021&useWRPoints=false&children=0&adults=1&rooms=1&loc=ChIJ9fg3tDGVYoYRlJjIasrT06M&sessionId=1615417030&referringBrand=RAMonterrey Nuevo León México

78 Cadena Wyndham Rewards Hotel Wyndham  https://www.wyndhamhotels.com/es-xl/about-us/mexicoSaltillo Coahuila México

79 Boutique  Maguey Hotel Maguey https://www.facebook.com/Hotel.Haciendadelmaguey/Zacatecas Zacatecas México

80 Boutique  Del Vasco Hostal Del Vasco http://www.hostaldelvasco.com.mx/ Zacatecas Zacatecas México

81 Boutique  Hoteles Misión Misión Tulum https://www.hotelesmision.com.mx/ Tulum Quintana Roo México
82 Cadena Wyndham Rewards Microtel Inn & Suites https://www.facebook.com/microtelgdl Zapopan Jalisco México

Hoteles en México y Centroamérica con ventanas y puertas REHAU

Para actualización de éste documento visite: www.rehau.com.mx/centroderecursos

Se cree que la información contenida en el presente es confiable, pero no se hace ninguna declaración o garantía de cualquier tipo con relación a su exactitud, compatibilidad para aplicaciones específicas o los resultados que se desprendan de ella. Antes de usarla, el usuario determinará la compatibilidad de la información para su uso planeado y asumirá todo riesgo y 
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